

# ZAPROSZENIE

VI EDYCJA

KONKURSU IM. PROF. ZBIGNIEWA RADWAŃSKIEGO

NA NAJLEPSZĄ PRACĘ DOKTORSKĄ Z ZAKRESU POLSKIEGO PRAWA PRYWATNEGO

Warszawa, styczeń 2020 r.

Szanowni Państwo,

Wydawnictwo C.H.Beck – wydawca Systemu Prawa Prywatnego, licznych komentarzy z dziedziny prawa prywatnego oraz kwartalnika Studia Prawa Prywatnego im. Prof. Z. Radwańskiego, za pośrednictwem Państwa, pragnie zaprosić doktorów nauk prawnych, którzy uzyskali tytuł naukowy doktora nauk prawnych w 2019 r., do udziału w prestiżowym Konkursie im. Prof. Zbigniewa Radwańskiego na najlepszą pracę doktorską z zakresu polskiego prawa prywatnego.

Konkurs jest organizowany rokrocznie od 2014 roku. Głównym celem konkursu, poza upamiętnieniem postaci i dorobku Prof. Z. Radwańskiego, jest promocja badań naukowych z zakresu polskiego prawa prywatnego. Bylibyśmy niezmiernie zaszczytzeni, mogąc przyczynić się do upowszechnienia polskiej myśli prawniczej z dziedziny prawa prywatnego, do wywołania dyskusji naukowych dotyczących doniosłych prawnie i skomplikowanych problemów teoretycznych i praktycznych z tej dziedziny.

Niezmiernie zależy nam też na uhonorowaniu wybitnych młodych naukowców, którzy dzięki udziałowi w Konkursie mogą jeszcze szerzej zaistnieć w środowisku prawniczym.

Chcemy serdecznie zaprosić do udziału w V edycji Konkursu.

**Termin zgłaszania prac upływa 31.3.2020 roku.**

Zasady konkursu:

1. Pracę doktorską do Konkursu może zgłosić promotor rozprawy w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora, kierownik jednostki, która stopień ten nadała, a także Autor rozprawy doktorskiej.
2. Dokumentacja wymagana przy zgłoszeniu pracy doktorskiej do Konkursu obejmuje:
  - pismo zawierające zgłoszenie i uzasadnienie zgłoszenia, podpisane przez zgłaszającego, z podaniem adresu do korespondencji (pocztowego i mailowego) oraz numeru telefonu zgłaszającego i Autora pracy,



- jeden egzemplarz pracy doktorskiej w postaci wydruku oraz wersję elektroniczną, wraz z recenzjami sporządzonymi w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora,
- wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Jednostki, zawierający uchwałę o nadaniu stopnia naukowego doktora oraz o uznaniu pracy za wyróżniającą,
- oświadczenie – zgodę autora pracy doktorskiej, złożone na formularzu udostępnionym przez Organizatora na stronie internetowej [www.beck.pl/konkurs](http://www.beck.pl/konkurs).

W Konkursie jest przyznawana jedna nagroda główna w postaci wydania przez Wydawnictwo C.H.Beck pracy uznanej za najlepszą w prestiżowej serii Instytucje Prawa Prywatnego oraz roczny bezpłatny dostęp on-line do pełnej wersji Systemu Informacji Prawnej Legalis (o wartości 15 867 zł brutto) dla Autora tej pracy.

Szczegóły, zasady i regulamin konkursu znajdują się na: [www.beck.pl/konkurs](http://www.beck.pl/konkurs)

Z poważaniem



*Joanna Ziemiecka*

Wydawca Studiów Prawa Prywatnego im. Prof. Z. Radwańskiego

Przewodnicząca Zespołu Koordynującego Konkurs  
Wydawnictwa C.H.Beck

